BOSCH Professional VISIMOW18V-
200 (SOLO)Robot pentru tuns gazon
brushless, Li-Ion, 18V, latime 18 cm,
inaltime de taiere 20-60 mm, maxim
200 mp, fara acumulator si incarcator
in set
Cod comanda: 06008E1101
Descriere produs:
Tundere rapida pentru gazon de pâna la 200 m²
Configurare usoara cu 3 butoane, de la depozitare la tundere în câteva secunde
Sistemul SmartVision permite configurarea fara cablu si fara infrastructura
Libertate semi-autonoma de a tunde mai multe peluze si zone de pâna la 200 m2
Disc cu 3 lame cu latime de taiere de 18 cm
Înaltime de taiere reglabila de la 20 la 60 mm pentru rezultate personalizate
SpotMow vizeaza anumite petice pentru o acoperire completa a gazonului
POWER FOR ALL ALLIANCE: 1 acumulator, 10+ marci, 150+ produse
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Suprafata de gazon recomandata, max. 200 m²
Acumulator înlocuibil
Latime de taiere 18 cm
Sistem de taiere 3 cutite rotative
Înaltime de taiere 20 – 60 mm
Panta maxima 35 %
Nivel presiune sonora 46 dB(A)
Nivel putere sonora 54 dB(A)
Dimensiuni scula (L x l x Î) 439 x 348 x 226 mm
Dimensiuni ambalaj (lungime) 440 mm
Dimensiuni ambalaj (latime) 365 mm
Dimensiuni ambalaj (înaltime) 244 mm
Dimensiuni ambalaj (L x l x Î) 440 x 365 x 244 mm
Greutate 6,900 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Cutie carton
Fara acumulator si incarcator in set!